
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 - ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 
Název zakázky Výběr TDI – výstavba MŠ Želešice 
Projekt  
Identifikační kód projektu 913/2014 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Obec Želešice 

Sídlo 24. dubna 16 
IČ/DIČ 00282952 
Bankovní spojení SBERBANK č.ú. 4060 007210/6800 
Právní forma veřejnoprávní korporace

Osoba oprávněná jednat Starosta 
 
2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba Ing. Jiří Kvasnička 

Kontaktní telefon 774765320 

Kontaktní email starosta@zelesice.eu 

 
3. Druh zakázky (dodávka zboží, služby nebo stavební práce 

služba 

 
4. Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Technický dozor investora při realizaci stavby – přístavby objektu mateřské školy v Želešicích , dle 
schválené projektové dokumentace, zhotovené firmou Omnia Projekt s.r.o. 

 
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vč.  DPH 240.000  Kč, max. přípustná cena 280.000 Kč. 

 
6. Zadávací lhůta, doba a místo plnění zakázky 

Zadávací lhůta Do 31.8.2014 

Doba plnění zakázky od uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem stavby 
do 31.10.2015 

Místo plnění zakázky Obec Želešice,  24. Dubna 270 

 
7. Povinné součásti nabídky a požadavky na plnění zakázky 

 
(1) Krycí list nabídky 
(2) Návrh technické specifikace s podpisem oprávněné osoby/osob. 
(3) Nabízená cena jako nejvýše přípustná 
(4) Seznam subdodavatelů dle vzoru 
(5) Seznam referenčních staveb dle vzoru 
(6) Návrh smlouvy dle vzoru 
(7) Čestné prohlášení dle vzoru 

 
8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 



Nabídková cena bude zpracována dle specifikace uvedené v bodě 4. Výzvy.   
Celková cena bude sestavena jako nevýše přípustná při dodávce celého funkčního kompletu.   
Nabídková cena musí akceptovat zadané parametry. Uchazeč je povinen se předem seznámit se všemi 
okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoli vliv na kvalitu nabízených dodávek a nabídkovou cenu. 
Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v důsledku změny sazeb daně z přidané hodnoty. Údaj o 
nabídkové ceně uvede zájemce v krycím listu (viz.příloha č.2) a současně tento údaj zapracuje do návrhu 
smlouvy. 

 
9. Lhůta, místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání nabídky Doručení nabídky do 12.00 hod. dne 26.6.2014 

Místo pro podání nabídky Obecní úřad Želešice, ul. 24. dubna 16, 664 43 Želešice  

Způsob předložení nabídky Osobně (v pracovní dny v úřední hodiny) nebo poštou s doručením do 
uvedeného data a hodiny 

Jazyk zpracování nabídky Čeština  

 
10. Požadavky na prokázání kvalifikace 

č. 1 Vymezení požadavku Základní kvalifikační předpoklady analogicky dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 Způsob prokázání 
splnění požadavku  
dodavatelem 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením
čestného prohlášení dodavatele. Čestné prohlášení nesmí být ke dni podání
nabídky starší 90 dnů. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; je-li doklad podepsán
zmocněncem, doloží dodavatel originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci,
která byla zmocněnci pro tento případ udělena. Uchazeč může použít vzor 
čestného prohlášení uvedený v příloze č. 1 této výzvy. 

č. 2 Vymezení požadavku Profesní kvalifikační předpoklady analogicky dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 Způsob prokázání 
splnění požadavku  
dodavatelem 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením
následujících dokladů 

1) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující
živnostenské oprávnění (živnostenský list či výpis z živnostenského 
rejstříku) 

2) výpis z obchodního rejstříku (je-li do tohoto rejstříku uchazeč  zapsán) či 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který nesmí být k 
poslednímu dni lhůty pro podání nabídek starší 90 dní. 

Oba výše uvedené doklady lze předložit v prosté kopii. 

č. 3 Vymezení požadavku Technické kvalifikační předpoklady analogicky dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 Způsob prokázání 
splnění požadavku  
dodavatelem 

Uchazeč doloží formou čestného prohlášení seznam min. 5 referenčních staveb , 
kde prováděl technický dozor investora na obdobné stavby provedené
uchazečem v posledních 3 letech, z nichž každá byla v min. rozsahu ceny 8 mil. 
Kč.   
Seznam musí u každé zakázky obsahovat min.: - odkaz na oprávněnou osobu 
zadavatele (objednavatele).  

 
11. Hodnotící kriteria a metoda hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a splní veškeré podmínky v
souladu s touto výzvou , budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny.  Za nabídkovou cenu je 
považována Celková cena a jednotková cena. Hodnocena bude nabídková cena celková a jednotková bez
DPH zpracovaná podle bodu 8 výzvy. 
Způsob hodnocení – řádně podané nabídky se seřadí podle výše jejich nabídkové ceny , od nejnižší po
nejvyšší a přiřadí bodovou váhu, přičemž celková min. cena bude hodnocena bodovou váhou 100%, další 
v pořadí bodovou váhou předcházejícího zájemce od které byla odečtena poměrná část rozdílu ceny 
následujícího zájemce . Z součtu získaných bodových hodnocení zadavatel získá výsledné pořadí nabídek.



 
 
12. Další požadavky zadavatele 

Platební podmínky Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
Splatnost bude 15 dní od doručení bezvadného daňového dokladu. Součástí 
daňového dokladu bude podrobný rozpis práce obsahující datum provedení 
práce, čas prováděné práce a druh údržby. 
Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
všech účetních dokladů souvisejících s touto veřejnou zakázkou. Účetní doklady
budou dodavatelem uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 Sb.,
o účetnictví, nejméně po dobu 10 let. 

Formální požadavky na 
zpracování nabídky 

Nabídka se podává v jednom písemném vyhotovení v uzavřené obálce s
označením „VÝZVA – TDI – výstavba MŠ Želešice“. Obálka musí obsahovat
firmu a adresu zájemce, na kterou je možné nabídku vrátit či zaslat oznámení dle
§71 odst.6 zákona. Všechny listy budou očíslovány vzestupnou kontinuální
řadou a navzájem pevně spojeny či sešity tak aby byly dostatečně zabezpečeny
před jejich vyjmutím z nabídky. Jako první bude řazen krycí list nabídky podle
přílohy č.2. Jako druhý list bude zařazen obsah s uvedení čísel listů k
jednotlivým kapitolám. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů. 

Požadavky na varianty 
pokud je zadavatel 
připouští 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Záruční doba Doba výstavby 

Upozornění k režimu 
výběrového řízení 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 12 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon).
Zakázka se tak dle § 18 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v § 6
zákona,další postupy tohoto výběrového řízení nejsou stanoveny zákonem.
Obecná pravidla k režimu výběrového řízení jsou uvedena v příloze č. 3. 

Otevírání obálek s 
nabídkami 

Otevírání obálek bude neveřejné. 

 
Datum 11.6.2014 

Místo Obecní úřad Želešice, ul. 24. dubna č. 16, Želešice 

 
Podpis 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Přílohy výzvy: 

(1) Vzor čestného prohlášení – k bodu 10.1 
(2) Krycí list nabídky – k bodu 12 
(3) Obecná pravidla k režimu výběrového řízení – k bodu 12 
(4) Vzor seznamu referenčních staveb 
(5) Vzor seznamu subdodavatelů  
(6) Vzor smlouvy 
(7) Projektová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
k VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

(1) ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
(2)  

Čestné prohlášení uchazeče 
 

Já, níže podepsaný, statutární orgán společnosti …............………..........…………………..………., 
 se sídlem ………………….........................................IČ:………………….DIČ ….......................... 
tímto čestně prohlašuji, že firma …......................................................………..……………..………,  
jako zájemce o zakázku: ….................................................................................................................,  
jejímž zadavatelem je ….............................................................., IČ:..................., DIČ: ..…............,  
zastoupený: …............................................................, tel. …..............., e- mail: …...........................,  
splňuje základní kvalifikační předpoklady tím, že: 

1) Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; (jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území‚ České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště), 

2) Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; (jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště), 

3) V posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu (§49 občanského zákoníku), 

4) Vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

5) Který není v likvidaci, 
6) Který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
7) Který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
8) Který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 



9) Který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; (pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby), 

10) Který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
11) Kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§5, písm. e) bodu 3 zákona 435/2004 Sb. o 
zaměstnanosti). 

 
V ………………. dne …………… 
 
 
Jméno oprávněné osoby  podpis 
 
 
……………………………………..  ……………………………………… 
 
 
……………………………………..  …………………………………….. 
 
 
…………………………………….  ……………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
k VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 - ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
Krycí list nabídky 

 
 
 

Název zakázky Výběr TDI – výstavba MŠ Želešice 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Obec Želešice 

Sídlo 24. dubna 16 

IČ/DIČ 00282952 

Právní forma veřejnoprávní korporace

Bankovní spojení SBERBANK č.ú. 4060 007210/6800 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jiří Kvasnička, starosta 

 

2. Identifikační údaje uchazeče 

Název uchazeče  

Sídlo  

IČ/DIČ  

Právní forma  

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
uchazeče 

 

Bankovní spojení  

Osoby zmocněné k 
zastupování 

 

Kontaktní adresa  

 

2. Nabídková cena 

Cena za celou zakázku Kč bez DPH  Kč

Výše DPH  Kč

Cena za celou zakázku Kč včetně DPH  Kč

 

Datum  

Místo  

Jméno, příjmení, funkce 
oprávněné osoby 

 
 

 
Podpis 

 
 
 

 
 
 



Příloha č. 3 
k VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 - ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
Obecná pravidla k režimu výběrového řízení 

 
1) Obecná ustanovení 

 
Zadavatel zpracoval tuto VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU (dále zadávací 
dokumentace) dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávaní zakázek s cílem 
zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání zakázky. Zadavatel upozorňuje 
uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli 
konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů. Uchazeč se tak musí zejména při zpracování své nabídky řídit nejen požadavky 
obsaženými zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných 
právních předpisů. Informace a údaje obsažené v jednotlivých částech zadávací dokumentace 
vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je 
uchazeč povinen se při zpracování své nabídky řídit. Zadavatel dále stanoví, že z důvodu 
právní jistoty a rovného zacházení při zadávacím procesu musí být veškerá komunikace se 
zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 
 

2) Poskytování zadávací dokumentace 
 
Uchazeči mohou písemně nebo mailem požádat o zaslání či vydání zadávací dokumentace po 
celou dobu lhůty pro podávání nabídek a to na kontaktní adrese zadavatele uvedené v části 1 
zadávací dokumentace. 
 

3) Poskytování dodatečných informací 
 
V případě, že uchazeč nemá jistotu ve stanovení základních technických nebo obsahových 
podmínek, je povinen si vyjasnit veškerá sporná místa, a to formou písemné žádosti o 
dodatečné informace. Uchazeč je tak oprávněn obdobně jako v ustanovení §49 odst.1 zákona 
požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemné dotazy zašle 
uchazeč zadavateli. Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zašle zadavatel 
současně všem uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti některého z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje možnost po předchozí dohodě prohlídku místa plnění veřejné zakázky. 
 

4) Úhrada nákladů 
 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů na pořízení zadávací dokumentace ani se nepodílím na 
nákladech zpracování nabídky uchazečem. 
 

5) Návrh smlouvy 
 
Součástí nabídky zájemce musí být návrh smlouvy podepsaný zájemcem osobou oprávněnou 
jednat za zájemce (statutárním orgánem). Návrh smlouvy musí respektovat zejména podmínky 
uvedené v této zadávací dokumentaci a to: 
 
 Zadavatel provede úhradu za plnění veřejné zakázky výhradně v české měně na 
 základě příslušného daňového dokladu, který musí obsahovat všechny náležitosti dle 



 §28 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vystaveného  uchazečem. 
Nebude-li daňový doklad obsahovat sjednané nebo zákonné náležitosti,  je zadavatel 
oprávněn takový doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.  Doručením nového resp. 
řádného daňového dokladu počíná běžet nová lhůta  splatnosti. Nedílnou součástí daňového 
dokladu musí být soupis dodávek  (jednotlivých plnění) potvrzený odpovědným zástupcem 
zadavatele. 
 
 Uchazeč je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály všech 
 účetních dokladů souvisejících s touto veřejnou zakázkou. Účetní doklady budou 
 uchazečen uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 Sb., o účetnictví, 
 nejméně po dobu 10 let. 
 
 Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 
 Nabízená cena jako nevýše přípustná. 
 

 
 Upozornění: 
 Po ukončení výběrového řízení nejsou změny v návrhu smlouvy ze strany uchazeče  přípustné. 
Zadavatel je však oprávněn o znění smlouvy jednat a požadovat její doplnění  nebo změnu. 
 

6) Práva a povinnosti 
 
Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy. 

 Zájemci podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem 
 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
 informace uvedené v nabídce uchazeče. 
 Výběrem nejhodnější nabídky uchazeče nevzniká právní vztah se zadavatelem. 
 Zadavatel má právo vyloučit uchazeče, pokud jeho nabídka nebude odpovídat podmínkám 
 uvedeným v zadávací dokumentaci nebo bude neúplná. 
 Zadavatel nehradí zájemcům náklady spojené s účastí ve výběrovém (zadávacím) řízení. 
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 Zadavatel nevrací podané nabídky zpět zájemcům. 
 Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění. 
 Zadavatel má právo v souladu s ustanovením §77 zákona vyžádat si od zájemce písemné 
 zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek. 
 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoli bez udání důvodu a to až do okamžiku 
 uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 
k VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 - ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

Seznam referenčních zakázek - Čestné prohlášení uchazeče 
 

Já, níže podepsaný, statutární orgán společnosti …............………..........…………………..………., 
 se sídlem ………………….........................................IČ:………………….DIČ ….......................... 
zastoupený: …............................................................, tel. …..............., e- mail: …...........................,  
tímto čestně prohlašuji, že firma …......................................................………..……………..………,  
jako zájemce o zakázku: ….................................................................................................................,  
prováděla v uplynulých třech letech technický dozor investora na následujících stavbách:  
 

„TDI na akci Výstavba 
mateřské školy v Želešicích“ 

 
Odkaz na  

1. Obchodní firma/jméno 
 Sídlo 
 IČ 
 Místo stavby 
 Zastoupená 
  

2. Obchodní firma/jméno 
 Sídlo 
 IČ 
 Místo stavby 
 Zastoupená 
  

3. Obchodní firma/jméno 
 Sídlo 
 IČ 
 Místo stavby 
 Zastoupená 
  

4. Obchodní firma/jméno 
 Sídlo 
 IČ 
 Místo stavby 
 Zastoupená 
  

5. Obchodní firma/jméno 
 Sídlo 
 IČ 
 Místo stavby 
 Zastoupená 

 
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 
 
Titul, jméno, příjmení: .................................... 
Funkce: ........................................................... 
 
Podpis oprávněné osoby:................................. 



Příloha č. 5 
k VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 - ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

Seznam subdodavatelů 

 
SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky,  
v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
„Výběr TDI – výstavba MŠ Želešice“  

Část plnění veřejné zakázky, 
kterou uchazeč hodlá zadat 
subdodavateli 

1. Obchodní 
firma/Název: 

   
 

Právní forma:  

IČ:  

Sídlo/místo podnikání:  

E-mail:  

Tel./fax:  

Kontaktní osoba:  

2. Obchodní 
firma/Název: 

   
 

Právní forma:  

IČ:  

Sídlo/místo podnikání:  

E-mail:  

Tel./fax:  

Kontaktní osoba:  

3. Obchodní 
firma/Název: 

   
 

Právní forma:  

IČ:  

Sídlo/místo podnikání:  

E-mail:  

Tel./fax:  

Kontaktní osoba:  

 
 
 


		2014-06-16T06:22:28+0200
	Jiří Kvasnička




